Jaguaribe, 08 de Junho de 2012                                                                                               Edição Nº: 1303

PORTARIA Nº 229/ 2012 JAGUARIBE, 06 de junho de 2012 JEANNE

NOGUEIRA GOMES, Secretária Municipal de Saúde de Jaguaribe, no uso de suas

atribuições legais RESOLVE Conceder ao Servidor Francisco Ricarlos Lima da

Silva, lotado na SECRETARIA DA SAÚDE, ocupante da função de

MOTORISTA, para fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e

estada ao município de LIMOEIRO DO NORTE-CE, a importância de R$250,00

(Duzentos e cinquenta reais), referente às Diárias no período de 07, 09, 18, 19 e

25/06/2012,  quando tratará de assunto de interesse desta municipalidade, ficando-

lhe atribuído(a) 05(cinco) diária(s), no valor unitário de R$ 50,00(CINQUENTA

REAIS). A referida despesa correrá por conta da dotação respectiva no vigente

Orçamento do Município. Comunique-se, Cumpra-se, Arquive-se Gabinete da

secretária, em 06 de junho de 2012. SECRETÁRIA DE SAÚDE

***   ***   ***

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇO.

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2012.03.13.01 – PREFEITURA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE. A COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE,

comunica aos interessados o resultado da fase de julgamento das propostas de

preço da Concorrência Pública nº 2012.03.13.01, que tem por objeto a Contratação

de empresa(s) apta(s) a prestar serviços na construção dos sistemas de

abastecimento d’água das localidades de Alegre, Central/Ipueiras/Jacú, Croatá,

Várzea do Juazeiro e Serrinha, no Município de Jaguaribe. Empresa vencedora:

ABDA CONSTRUÇÕES LTDA. Fica, portanto aberto o prazo recursal previsto no

artigo 109, inciso I, alínea “b” da Lei de Licitações. Jaguaribe - CE, 06 de junho de

2010. Luciano Costa da Silva – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

***   ***   ***